לדים, 31 גופי תאורה, 34 לוחות פלסטיק, 14 מאווררים, 5 משאבות, 2 מצנני מים, 1 מצנן טמפרטורה, 1 ברכת
מים, 4 מזמרות ותוף בסיועו של נאשם 1 בכך שחלק מן הכלים הוחזקו במחסן.

בגין כך הורשעו הנאשמים בעבירות כדלקמן:
נאשם 1:

סיוע בהחזקת סמים שלא לצריכה עצמית - עבירה לפי סעיף 7(א) + 7(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח
חדש) תשל"ג - 1973 (להלן: "פקודת הסמים") + סעיף 31 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין");
סיוע בהחזקת כלים להכנת סם שלא לצריכה עצמית - עבירה לפי סעיף 10 רישא לפקודת הסמים + סעיף 31 לחוק

העונשין.

מובהר לנאשם בשפה פשוטה וברורה כי עליו למלא את צו המבחן באופן מלא ולשתף פעולה עם שירות המבחן, שכן
אם לא יעשה כן ניתן יהיה להפקיע את צו המבחן ולדון מחדש בתיק זה.

זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.
מוצגים - הסמים להשמדה והכלים לחילוט בתום תקופת הערעור.

מזכירות בית המשפט תמציא לשירות המבחן, לממונה על עבודות השירות ולמשרד הרישוי.
ניתן היום, ט"ז חשוון תשפ"ה, 17 נובמבר 2024, בנוכחות הצדדים.